
ZARZĄDZENIE nr 220/2017                               

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 24 lipca 2017 r. 

 

w sprawie wysokości stawek czynszu dzierżawczego gruntów oraz stawek czynszu za najem 

lokali użytkowych stanowiących zasób nieruchomości Miasta i Gminy Górzno 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2016 r., poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1.1. Ustala się stawki czynszu za dzierżawę gruntów rolnych w wysokości: 

a. 220,00 zł / rocznie – za 1 ha gruntów kl. III a 

b. 200,00 zł / rocznie – za 1 ha gruntów kl. III b 

c. 180,00 zł / rocznie – za 1 ha gruntów kl. IV a 

d. 160,00 zł / rocznie – za 1 ha gruntów kl. IV b  

e. 80,00 zł / rocznie – za 1 ha gruntów kl. V  

f. 40,00 zł / rocznie – za 1 ha gruntów kl. VI  

2. Łąk i pastwisk 

a. 170,00 zł / rocznie – za 1 ha gruntów kl. III  

b. 140,00 zł / rocznie – za 1 ha gruntów kl. IV 

c. 70,00 zł / rocznie – za 1 ha gruntów kl. V 

d. 40,00 zł / rocznie – za 1 ha gruntów kl. VI  

3. Czynsz dzierżawy płatny jest do 31 marca danego roku. 

§2.1. Ustala się stawkę czynszu za dzierżawę gruntów pod garażami oraz budynkami gospodarczymi 

w wysokości 1,50 zł + VAT za 1 m
2
 miesięcznie. 

2. Czynsz dzierżawy płatny jest z góry do dnia 10-tego każdego miesiąca. 

§3.1. Ustala się stawkę czynszu za dzierżawę gruntów związanych z prowadzeniem działalności 

gospodarczej w tym kioski, ogródki piwne, parkingi w wysokości 3,00 zł + VAT za 1 m
2
 miesięcznie. 

2. Czynsz dzierżawy płatny jest z góry do dnia 10-tego każdego miesiąca. 

§4.1. Ustala się stawkę czynszu za dzierżawę gruntów przeznaczonych na cele rozrywkowe (typu 

lunapark, cyrk) w wysokości 120,00 zł + VAT za 1 dobę. 

2. Czynsz dzierżawy płatny jest z góry w dniu podpisania umowy. 



§5. Ustala się stawkę czynszu za dzierżawę gruntów pod powierzchnie reklamowe w wysokości 

90,00 zł + VAT  za 1 punkt kwartalnie płatny do ostatniego dnia kwartału. 

§6.1. Ustala się stawkę czynszu za najem garaży i pomieszczeń gospodarczych w wysokości 

1,20 zł + VAT za 1 m
2
 miesięcznie. 

2. Czynsz dzierżawy płatny jest z góry do dnia 10-tego każdego miesiąca. 

§7.1. Ustala się stawkę czynszu za najem lokali użytkowych związanych z prowadzeniem działalności 

gospodarczej: 

a. Na terenach wiejskich w wysokości 12,00 zł + VAT za 1 m
2
 powierzchni 

wynajmowanego lokalu 

b. Na terenach miejskich w wysokości 14,50 zł + VAT za 1 m
2
 powierzchni 

wynajmowanego lokalu 

2. Czynsz dzierżawy płatny jest z góry do dnia 10-tego każdego miesiąca lub po otrzymaniu faktury 

zgodnie z zapisem na fakturze. 

§8. Czynsz za niepełny miesiąc nalicza się proporcjonalnie. 

§9. Traci moc Zarządzenie nr 27a/2010 Burmistrza Gminy Górzno z dnia 13 sierpnia 2010 r. w 

sprawie wysokości stawek czynszu dzierżawczego gruntów oraz stawek czynszu za najem lokali 

użytkowych stanowiących zasób nieruchomości Gminy Górzno. 

§10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2017 r 

        

        

Burmistrz Miasta i 

 Gminy Górzno 

-//- 

Tomasz Kinicki 

 


